

# **BG DENMARK ApS**

Flensborgvej 7  
6340 Kruså

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/04/2018**

**Henrik Flemming Rossen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BG DENMARK ApS

Flensborgvej 7

6340 Kruså

Telefonnummer: 74676900

CVR-nr: 36411821

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

Jernbanegade 7

6340 Kruså

DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er drive handel, import og eksport af artikler til bilbranchen.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 168.825 anses for ikke tilfredsstillende, selskabet har dog allerede i sidste kvartal 2017 indledt en omstrukturering og afskediget medarbejdere, som ikke opfyldte forventningerne. Selskabet befinder sig stadig etableringsfasen og omstruktureringen har allerede vendt resultatet i den rigtige retning igen i 2018. Salget er kraftig stigende og efterhånden er selskabet repræsenteret landsdækkende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2017.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		1.042.384	1.139.788
Eksterne omkostninger .....		-377.052	-376.383
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>665.332</b>	<b>763.405</b>
Personaleomkostninger .....		-809.900	-533.007
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-6.900	-6.900
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-151.468</b>	<b>223.498</b>
Andre finansielle indtægter .....		11.168	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-28.526	-49.554
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-168.826</b>	<b>173.944</b>
Skat af årets resultat .....		0	-4.586
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-168.826</b>	<b>169.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-168.826	169.358
<b>I alt .....</b>		<b>-168.826</b>	<b>169.358</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		14.650	21.550
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.650</b>	<b>21.550</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>14.650</b>	<b>21.550</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		717.408	773.757
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>717.408</b>	<b>773.757</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		220.139	198.145
Andre tilgodehavender .....		31.303	48.548
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>251.442</b>	<b>246.693</b>
Likvide beholdninger .....		45.058	144.012
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.013.908</b>	<b>1.164.462</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.028.558</b>	<b>1.186.012</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-150.962	17.863
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-100.962</b>	<b>67.863</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.334	310.069
Skyldig selskabsskat .....			4.586
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		1.119.186	803.494
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.129.520</b>	<b>1.118.149</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.129.520</b>	<b>1.118.149</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.028.558</b>	<b>1.186.012</b>

# Noter

## 1. Oplysning om ejerskab

### Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Selskabet anpartskapital ejes fuldt ud af: Henrik Flemming Rossen

### Nærtstående parter

Selskabet nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse: Henrik Flemming Rossen

Øvrige nærtstående parter: ingen

Selskabet har haft transaktioner med nærtstående parter i løbet af regnskabsåret:

Optagelse af lån af Kvik-Rep/v Henrik Flemming Rossen

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	3	2

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).